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Sentinel
Shire ürəyin olduğu yerdir, EV!

Güvənli olmaq, özünüzü etibarlı hiss etmək, kimi bir böyük topluluğa köçərkən əsas 

fikirdir. SHIRE '! Bir Qəyyum Qəyyum Shire var

a, 'Gözətçi cəmiyyəti xidməti' (Scs) ! Sentinel: patrul, keşikçi, bələdçi, kömək, hesabat, 

məşq, Shire qaydalarını tətbiq etmək. Ortaq olduqları 'Qanun' pozuntuları üçün 'PMR'ler (İl, 

Marshall, Ranger xidmətləri) .

Sentinel HE və SHE üçün karyera yoludur. Bu qəyyum qəyyum Çıraklık karyera yolu 

şablonuna əsaslanır: Təcrübə> iş təcrübəsi> əlavə tədqiqatlar> böyüklüyə görə 

yüksəlmə> iş təcrübəsi> əlavə tədqiqatlar> stajlara görə yüksəlmə> iş ..........

Sentinel, neçəyə qərar verdi, 'Qonşuluq İzləyən İcma' 

(NWC) bir Shire lazımdır.

NWC-ni idarə edirlər, öyrədirlər, rəhbərlik edirlər. NWC 

könüllüsü cəmiyyətin gözləntisidir! İcma ümidini 

doğruldun.

Hər bir Qəyyum Qəyyum icması yerli Qanun Mühafizəsini dəstəkləyən bir 'Qonşuluq İzləyən 

İcma' dır. Şərifi müşahidə etmək, qeyd etmək, hesabat vermək, kömək etmək! Mülki həbslər 

etmək məcburiyyətində qala bilər.

Cəmiyyətiniz onu ailəniz üçün təhlükəsiz saxlayır, ...

Qeyd! Fəlakət olduqda müharibə, .. NWC, 'PDEc'ye inteqrasiya olunur

(İl Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi).

Sentinel Bir keşikçi həyatlarını özləri üçün riskə atır

Kred: icma bir üzvünü öldürməkdən daha çox.

Sentinel, Sheriffs departamentində bir Shire işçisidir. Gözətçi 

təhsili həftənin 1 günü 'PDEc' də baş verir (İl Müdafiə Təcili 

Yardım Mərkəzi) .

Qeyd! Bütün daha böyük Shire-də 1 və ya daha çox 'PDEc' var.

Sentinel 'PDEc' də həftənin 1 günü təlim: 1 günlük məşq Günəş doğandan 1 saat sonra 

başlayır və 3 fasilə ilə Gün batımından 1 saat əvvəl bitir :

Erkən gün qəlyanaltı, Nahar, Gec gün qəlyanaltı. Təlim 7 mövzudan ibarətdir:
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1. Həbs texnikası, Hesabat yazma 2. Baton texnikası, izdiham davam edir 3. Cəmiyyət 

sağlamlığı, çirklənmə 4. Yürüş, bədənə qulluq

5. Sentinel İlk Yardım 6. Silahsız müdafiə 7. Gicəlləndirici Silahlardan istifadə.

Hər Shire işçisinin həftədə 1 gün 'PDEc' də Sentinel təliminə qatılması məcburidir. Təqaüdə 

çıxana qədər. Bir işçi azad edilə bilər (əlillik, sağlamlıq) 1 və ya daha çox mövzudan.

Gözətçi vəzifələri: Sentinel aşağıdan orta risk gözətçisinə, patrul xidmətinə nəzarət edir. Mühafizə 

təkdir (1) vəzifə. Patrul ortaqdır (2) vəzifə. Sıxlıq nəzarəti daha çoxunu əhatə edir 2. 'Şerif Hüquqşünas 

hovuzu', Shire qaydalarını yaratmaq, tətbiq etmək və tətbiq etmək üçün bütün ofis və hüquq işçilərini 

təmin edir.

Vəzifə və ya vəzifə xaricində bir Sentinel, hər hansı bir anti-sosial davranış barədə məlumat verəcəkdir

(cinayətlər, çirklənmə, vandalizm) və görünən hər hansı bir cəmiyyətin sağlamlığı və 

təhlükəsizliyi məsələlərini bildirin. Sentinel, pozulmuş pozuntulara və qəbul edilmiş cinayətlərə 

görə həbs ediləcək. Sonra həbs olunanları götürmək üçün bir patrul çağırın. Mühafizə və ya 

patrulda olmadıqda Şerif başqa vəzifələr də təyin edə bilər.

Gözətçi paltar: Sentinel ayrı rəngli kəmər, əlcək və yanğınsöndürmə botları ilə boz 

rəngli kamuflyaj kombinezon taxır. Dəbilqədə keçid görünüşü, mikrofon və 

videokamera var. Kəmərdən asmaq dəyənək, gicəlləndirici silah və qandal 

qayışlardır.

Bir Shire təcili hər ' Sentinel Sertifikatı ' sahibi Sentinel olaraq vəzifəyə çağırıla bilər.

HE üçün Sentinel-Karyera

O, 'PHeC Boy School Diplomu' qazandıqdan sonra. O, indi bir Təcrübəçi Çıraklığına 

başlayır. Həftənin 1 günü 'PHeC Apprentice College' də iştirak edir. Tamamlandıqdan sonra 

'PHeC Ticarət Sertifikatı' alır. Ödə ,

wmw1

18 yaşlı HE 1 illik məcburi 'İcma Təcili Xidmətində' iştirak edir (CE) . 'CE' dən sonra 

' Təcili yardım sertifikatı ' verilir.

Bir oğlanın yetkin yaşa çatdığı ili tamamlayır, ailə qurur.

'Sentinel' olaraq işə başlayır ( wmw2 ) . Qeyd! Bir kvalifikasiya olunduqdan sonra 

təqdimat açılış olduğu zaman gəlir. İşi ən yüksək səviyyəli mütəxəssis alır. 

İstisnalar yoxdur.

'Sentinel' olaraq 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'böyük gözətçi' olma haqqını alır ( wmw3

) . Yaşlılıq dərəcəsi ilə yüksəldilir!
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3 yaşındakı 'böyük gözətçi' olaraq iş təcrübəsindən sonra 'PHEC Texniki Kolleci' 

təhsil almaq üçün 'Nəzarətçi Sertifikatı' qazanır. 'Vəkil' elan edilən bir açılış olduqda ( wmw4

) . 'Şerif Hüquqşünas hovuzuna qoşulur .

'Hüquqşünas' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Kolleci' haqq qazandı 'Lider 

Diplomu' qazandı. Açılışdan sonra 'baş hüquqşünas' yüksəldildi ( wmw5 ) . "Şerif Hüquqşünas 

hovuzu" nun bir hissəsidir .

'Baş Hüquqşünas' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Kolleci' təhsil 

almaq üçün 'Menecer Diplomu' qazanır. 'Şerif' elan edilən bir açılış olduqda ( wmw6 ) . 'Şerif 

Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir .

'Şerif' olaraq 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Düşərgəsində' iştirak etmək 

hüququ qazanır və 'İdarəçi dərəcəsi' qazanır. 'Baş Şerif' elan edilən bir açılış olduqda ( wmw7

) . 'Təxminən məsləhətçi hovuzuna qoşulur .

SHE üçün Sentinel-Karyera

O tamamladıqdan sonra a 'Müqəddəs Matrimony' Müqavilə '. 'Tibb və Təhsil Ticarət 

Sertifikatı' var. 'Sentinel' olaraq işə başlayır

( wmw2 ) . Bir ixtisaslı olduqdan sonra, bir açılış olduqda promosyon gəlir. İşi ən 

yüksək səviyyəli mütəxəssis alır. İstisna yoxdur.

'Sentinel' olaraq 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'böyük gözətçi' olma haqqını alır ( wmw3 )

.

'Baş gözətçi' olaraq 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'PHeC Texniki-Kolleci' təhsil 

almaq üçün 'Nəzarətçi Sertifikatı' qazanır. 'Vəkil' elan edilən bir açılış olduqda ( wmw4

) . 'Şerif Hüquqşünas hovuzuna qoşulur .

'Vəkil' olaraq 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Kolleci' təhsil almaq üçün 

'Lider Diplomu' qazanır. 'Baş Hüquqşünas' vəzifəsinə yüksələn bir açılış olduqda ( wmw5

) . 'Şerif Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir .

'Baş Hüquqşünas' olaraq 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Kolleci' üçün 

uyğun 'Manager Diplomu' qazanır. Açılışdan sonra 'Şerif' yüksəldi ( wmw6 ) . 'Şerif 

Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir .

'Şerif' olaraq 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Düşərgəsində' iştirak etmək hüququ 

qazanır və 'İdarəetmə dərəcəsi' qazanır. Var olduqda
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'Baş Şerif' elan edilən bir açılış ( wmw7 ) . 'Təxminən məsləhətçi hovuzuna qoşulur .

Müəyyən insanlar Shire tərəfindən işə qəbul edilə bilməz: Alkohol, katolik

(bax Xristian qardaşlar) , cinayət (qəfəs rehabilitatoru) , qumar oyunçusu, qeyri-dövlət 

təhsili sertifikatları, zehni qüsur, cinsi qüsur, kilolu, siqaret çəkən, halüsinasiyaedici 

maddə istifadəçisi.

Tutularkən və ya izdiham nəzarəti əsnasında əsassız güc tətbiq edən gözətçi töhmət 

verilir və vəzifədən düşürülür. Öldürən gözətçi qorumadı, işdən qovulur və qəfəsə alınır. Hüquq-mühafizə 

orqanlarında 'Killers' üçün yer yoxdur . Marshall Kodu tətbiq olunur.

Ədalətə sahib olmaq üçün Hökümət tərəfindən qəbul edilən və Məhkəmələr tərəfindən dəstəklənən 

qanunlara ehtiyacınız var. Qanunların idarə olunmasına ehtiyac var. İddia olunan qayda pozuntuları 

Marshall Ofisi tərəfindən araşdırılır (Vilayət) . İddia olunan qayda pozuntuları Şeriflər İdarəsi tərəfindən 

araşdırılır (Shire) .

İttihamlar qoyulduqdan sonra: Şerif (Shire) bir tarix təyin edir (30 gün sonra)

ittihamlar 'Odalar' da dinlənildikdə. Şərif daha sonra Hüquqşünaslar hovuzundan seçir. 

5 Sülh hakimləri, 1 ittihamçı, 1 bələdçi, 1 katib və 1 vəkil kimi çıxış edəcəklər.

Məhkəmələrin məqsədi Qaydaların pozulduğuna görə 'Təqsir' və ya 

'Təqsirkar olmaması' yaratmaqdır (İl Qanunu) və ya qaydalar (Şire 

Qanunu) Əgər pozuntular varsa, qurmaq üçün istifadə edilən bir vasitə 

'Həqiqəti' qurmaqdır. Həqiqət, mübahisəli olmayan razılaşma yolu ilə 

tapılır.

Qeyd! Ədalətsiz, korrupsiya düşmənçilik Məhkəmə sistemi ilə əvəz olunur:

'Just' Ədalətli, GERÇEK quran məhkəmə sistemi!

Şeylər və hadisələr baş verdiyi zaman Ədalət HƏQİQƏT qurmaqdır:

Nə olub ?

Baş verən nə oldu? İnsan cahilliyi ilə 

əlaqəli idimi? İnsan səhlənkarlığı ilə əlaqəli 

idimi? İnsan şəri iştirak edirdi?

Kompensasiya və reabilitasiya yolu ilə ədalət necə veriləcək. Bu hadisədən 

nə öyrənmək olar?

SH-C: ' Shire Eşitmə Palatası 'Günahkarlıq' təsbit edildiyi təqdirdə Shire 

Reabilitasiyasında 'MS R' təqdim edildiyini iddia edir.

4 İcma Shire Yazıldığı kimi olacaq! 16.02.2.1 NAtm



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Məhkəmə məmurları, hakim, ittihamçı, bələdçi, katib və vəkil var. Hakim, ittihamçı və 

bələdçi ilə iş birliyi (birgə iş) 'Həqiqəti' tapmaq və 'Təqsir' və ya 'Təqsir Olmaması' 

qurmaq. Katib bütün dəlilləri toplayır. Prokuror məhkəməni təmin edir, dəlillər nümayiş 

etdirir, 'Təqsirləndirilən' və şahidlərin gəlməsini təmin edir.

'Həqiqət' tapıldıqdan sonra qurbanlar təzminat tələbini daxil edən bir açıqlama verdilər. Sülh 

Məhkəməsi daha sonra Ədalət, 'Hökm' və 'Tazminat' hazırlamaq üçün 1/2 saat təqaüdə çıxır. 

Təqsirləndirilən şəxslərin müraciəti

(Hökm) və qurbanlar (Kompensasiya) 3 həftə ərzində yerləşdirilməlidir. Apellyasiya 

şikayətləri eyni Məhkəmədə aparılır. Ancaq fərqli hakim.

A Shire 2 növ reabilitasiyaya malikdir, 

'Təhsil Rehab (ESR ) və vəzifələri bərpa ' ( DSR

) . Hər iki reabilitasiya 3 yaş qrupuna aiddir,

yeniyetmə, yetkinlik yaşına çatmayan və yetkin. Yeniyetmə (8-14) 15 Gənc Rehab'a köçürüldükdə! 

Yetkinlik yaşına çatmayan (O 14-17, HE 14-18) 17 yaşdan yuxarı olduqda (O) , 18+ (O) köçürülmüşdür (PR) 

İl Rehab!

Qeyd! Reabilitator reabilitasiya üçün pul ödəməlidir. Gənc valideynlər 100% ödəyirlər. Yetkinlik yaşına 

çatmayanlar% 50, valideynlər% 50 ödəyirlər.

Təhsil Shire Rehab ( ESR )

Təhsil Rehab 1-dir st Reabilitasiya miqyasında. Qəfəssiz bir rehabilitasiyadır. Reabilitator 

bir gecədə evdə qalır (reabilitasiya üçün ödənişlər) .

Təhsil Reabilitatoru gün batandan 1 saat sonra həftənin 6 günü evdən götürülür (TT) 5 

günlük icma işi +1 günlük təhsil etmək. Reabilitatorda hər 2 saatda 10 dəqiqədə bir 

var (tualet, yemək, içki) fasilə. Gün batımından 1 saat əvvəl (TT) Reabilitator evə 

aparılır

Vəzifələr Shire Rehab ( DSR )

Vəzifə Rehab çuxur təhsili və vəzifələridir. Reabilitatorun reabilitasiya haqqı. Vəzifə 

Reabilitatoru Günəş doğandan 1 saat sonra evdən götürülür (TT) , həftənin 1-ci günü. 

5 gün ictimai iş görmək

+ 1 günlük təhsil. Vəzifə Reabilitatoru (DR) Günəş doğandan 1 saat sonra vəzifələrə 

başlayır (TT) . 'DR' hər 2 saatda bir 10 dəqiqədə olur (tualet, yemək, içki) fasilə. DR gecə 

ilə məhdudlaşır. 6-cı gün, Gün batımından 1 saat əvvəl (TT) Reabilitator evə aparılır.

(TT) Zaman Üçbucağı CG Yeni Yaş dövrü idarəetməsi

Zehin hissən üçün keşikçi Sentinel icma 

xidməti !!!
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Şiddət təhdiddir Şiddəti dayandırın evdə başla!

CG Zorakılıq olmayan konsepsiyasına baxın!

Xütbə : Siz öldürməyəcəksiniz ! (bax 1 kilsə)

Əlaqəli oxu: Ədalət , (bax İcma)

Tədris mövzusu: Ədalət (bax Təhsil)

Yeni yaş zamanın idarə olunması Əyləncəli gün temaları iştirak et!

2.4.7. Cinayət qurbanlarının xatirəsi CG Kalender

3 3.4.7. Müharibə qurbanlarının xatirə günü CG Kalender

8.2.7. Holokost günü biabırçı bir gündür CG Kalender

Ev
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